
UCHWAŁA NR L/1382/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta zobowiązujących 
do podjęcia działań polegających na umożliwieniu korzystania przez mieszkańców 

Krakowa z przysługującego prawa do zniżki z tytułu Karty Dużej Rodziny. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990  roku o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z  2020 roku poz. 713 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta do umożliwienia pominiętym w systemie zgłoszeniowym 
mieszkańcom Krakowa do skorzystania z   prawa wynikającego z  § 4  ustęp  2  uchwały 
NR XLV/1197/20 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 16 września 2020 r. dotyczącej zwolnienia 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717750B2-D051-4B4E-B8D5-8AD437A0070D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


